2

 [image: image1.png]

Администрация городского округа город Первомайск

Нижегородской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.07.2018                                                                                                             № 817
О подготовке документации по планировке территории
(проект межевания территории) в районе дома № 4
по ул. Карла Маркса,  г. Первомайск,
Нижегородской области
         В соответствии со статьями  41, 43, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, в целях формирования земельных участков под размещение индивидуальных гаражей администрация городского округа город Первомайск Нижегородской области постановляет:
1.  Принять решение о подготовке документации по планировке территории (проект  межевания территории) в  районе дома № 4, по ул. Карла Маркса, г. Первомайск, Нижегородской области, в границах, согласно приложению к настоящему постановлению.

        2. Отделу архитектуры, капитального строительства и муниципального имущества администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области:

2.1. Обеспечить подготовку документации,  указанной в пункте 1 настоящего постановления.

  2.2. Обеспечить опубликование  настоящего постановления в газете «Районный Вестник» и размещение на официальном сайте администрации городского округа город  Первомайск Нижегородской  области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»  http://www.1maysk.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, начальника отдела архитектуры, капитального строительства и муниципального имущества администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области А.А.Крепкова.

И.о.главы администрации                                                                      А.А.Крепков
ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

городского округа город Первомайск

Нижегородской области

от   ________  №   ______
Схема границ подготовки документации по планировке территории
(проект межевания территории)
[image: image2.jpg]

      - - - -  - граница подготовки документации по планировке территории

                  (проект межевания)
Заказчик: Администрация городского округа город Первомайск